



Omöjliga att slå. Danska brödrarparet Jörgen och Jacob Bojsen-Möller vann NM i 505 i Grötvik, men så är Jörgen också gammal olympisk mästare.

Bild: JARI VÄLITALO

OS-guldmedaljör vann i Grötvik

SEGLING. Dansk dynamit finns även till sjöss!

I går vann Jörgen Bojsen-Möller ett nytt NM-guld i 505 tillsammans med brorsan Jacob i Grötvik, men så är han också olympisk guldmedaljör!

– Jörgen är en av Skandinavians bästa seglare, säger Carl-Otto Strömberg, pressansvarig i arrangörsklubben Grötviks segelsällskap.

Det var andra gången som Halmstad stod som värd för ett nordiskt mä-

terskap i 505. Då, 1987, blev det också danskt överst på prispallen sedan Bo Petersen och Sören Storm vunnit.

I år var brödrarparet Bojsen-Möller omöjliga att stoppa. Sedan lördagens tävlingar ställts in på grund av för kraftig vind avgjordes fyra race på söndagen i stället och Jörgen och Jacob visade klassen direkt.

Duon vann det första racet, tog hem även det andra och tredje och kunde sedan bara bevaka ledningen i det sista, där det blev en fjärde plats.

– De här killarna har varit

med sedan 70-talet och tillhör världseliten. De tog medalj på VM, upplyser Strömberg, som själv seglat mot danskarna från Hellerup under sina aktiva dagar.

– Jag var till och med före dem några gånger, skrattar han.

Det blev danskt även på andra plats genom Jan Saugmann, och NM-bronset gick till Ebbe Rosén och Olle Wenrup, Mälarhöjdens kanotsällskap.

Svenskarna låg på andra plats inför den avslutande seglingen, men fick inte alls till det i den sista och slu-

tade först på sjätte plats. Därmed kunde Saugmann smita förbi och lägga beslag på silvret.

Bröderna Bojsen-Möller har flera NM-segrar genom åren och den första tog de så tidigt som 1977 i Helsingfors.

Men det är en annan klass som framför allt Jörgen har haft stora framgångar. 1988 blev han olympisk guldmedaljör i Seoul i flying dutchman och i Barcelona fyra år senare seglade han till sig en bronspeng.

Anders Tornell

010-471 51 49

anders.tornell@hallandsposten.se